Phụ lục 01
(Ban hành kèm theo Thông tư số      /2018/TT-NHNN ngày    tháng 12 năm 2018 của Thống đốc Ngân hàng nhà Nước)

	Tên tổ chức:
Số:
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

………, ngày    tháng      năm

ĐỀ NGHỊ HƯỚNG DẪN KẾT NỐI, THAY ĐỔI KẾT NỐI VỚI MẠNG
NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC VIỆT NAM

Kính gửi: Ngân hàng Nhà nước Việt Nam (Cục Công nghệ thông tin)

A. Thông tin chung
Mã tổ chức(1):                      Tên tổ chức:
Địa chỉ:
Điện thoại:                           Fax:
Đầu mối liên hệ (Tên cán bộ, địa chỉ email, số điện thoại):
B. Phần đề nghị
Chúng tôi đã nghiên cứu và đồng ý các quy định về kết nối mạng Ngân hàng Nhà nước Việt Nam được quy định tại Thông tư số____/2018/TT-NHNN. Chúng tôi đề nghị được hướng dẫn [kết nối | thay đổi kết nối ] với mạng Ngân hàng Nhà nước Việt Nam với các thông tin chi tiết như sau:
1. Địa chỉ điểm kết nối (TCTD\QTDNN):
2. Loại hình: [Hội sở chính/Chi nhánh]
3. Kết nối chính thức:
a. Phương thức kết nối: [Metronet\Leased-line\MegaWan\ Khác]
b. Băng thông kết nối:_________(Kbps/Mbps)
c. Nhà cung cấp dịch vụ: [VNPT\FTP Telecom\ Viettel\Khác]
4. Kết nối dự phòng:
a. Phương thức kết nối: [Metronet\Leased-line\MegaWan\ Khác]
b. Băng thông kết nối:_________(Kbps/Mbps)
c. Nhà cung cấp dịch vụ: [VNPT\FTP Telecom\ Viettel\Khác]
5. Thời điểm kết nối (dự kiến):
6. Mục đích sử dụng:[Thanh toán\ Báo cáo\ Khác]

	Đại diện hợp pháp của tổ chức
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

Chú thích:
(1): Theo quy định của Ngân hàng Nước về hệ thống mã ngân hàng dùng trong hoạt động, nghiệp vụ ngân hàng.

Phụ lục 02
(Ban hành kèm theo Thông tư số      /2018/TT-NHNN ngày   tháng 12 năm 2018 của
Thống đốc Ngân hàng nhà Nước)

	Tên tổ chức:
Số:
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

………, ngày    tháng      năm

ĐỀ NGHỊ HƯỚNG DẪN HỦY KẾT NỐI VỚI MẠNG NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC VIỆT NAM

Kính gửi: Ngân hàng Nhà nước Việt Nam (Cục Công nghệ thông tin)

A. Thông tin chung
Mã tổ chức (1):              Tên tổ chức:
Địa chỉ:
Điện thoại:                           Fax:
Đầu mối liên hệ (Tên cán bộ, địa chỉ email, số điện thoại):
B. Phần đề nghị
Chúng tôi đã nghiên cứu và đồng ý các quy định về hủy kết nối mạng Ngân hàng Nhà nước Việt Nam được quy định tại Thông tư _____/2018/TT-NHNN. Chúng tôi đề nghị được  hướng dẫn hủy kết nối với mạng Ngân hàng Nhà nước Việt Nam với các thông tin chi tiết như sau:
1. Địa chỉ điểm kết nối (TCTD\QTDNN):
2. Loại hình: [Hội sở chính/Chi nhánh]
3. Kết nối chính thức:
a. Phương thức kết nối: [Metronet\Leased-line\MegaWan\ Khác]
b. Băng thông kết nối:_________(Kbps/Mbps)
c. Nhà cung cấp dịch vụ: [VNPT\FTP Telecom\ Viettel\Khác]
4. Kết nối dự phòng:
a. Phương thức kết nối: [Metronet\Leased-line\MegaWan\ Khác]
b. Băng thông kết nối:_________(Kbps/Mbps)
c. Nhà cung cấp dịch vụ: [VNPT\FTP Telecom\ Viettel\Khác]
5. Lý do hủy kết nối:
6. Thời gian đề nghị hủy kết nối (dự kiến):

	Đại diện hợp pháp của tổ chức
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

Chú thích:
[bookmark: _GoBack](1): Theo quy định của Ngân hàng Nước về hệ thống mã ngân hàng dùng trong hoạt động, nghiệp vụ ngân hàng.
1